Город Шарыпово Красноярского края

Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям     Администрации города Шарыпово

       ПРИКАЗ

« 12  »    03   2020г.                                                                       № 39
О внесении изменений в приказ от 11.02.2020 № 18 «О проведении аукциона  на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции»

В соответствие с Федеральным законом Российской Федерации от 13.03.2006г.  № 38-ФЗ «О рекламе», Земельным кодексом РФ, Гражданским кодексом РФ, руководствуясь   Распоряжением  Администрации  города  Шарыпово  от  03.02.2020 № 117 «О проведении аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приложение №2 приказа Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации города Шарыпово от 11.02.2020 № 18 «О проведении аукциона  на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции» (далее - Приказ) следующие изменения:
1.1. Приложение  к Приказу изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему приказу.
Руководитель  КУМИ

Администрации города Шарыпово                                            О.Г. Андриянова
    Приложение к приказу

                                                                                                        КУМИ  Администрации города Шарыпово

                                                № 39 от « 12 »   03  2020г.
Состав Аукционной комиссии
Председатель аукционной комиссии:

И.о. руководителя КУМИ Администрации

города Шарыпово                                        - Пилимонкина Татьяна Викторовна
Члены аукционной комиссии:

Начальник отдела по земельно-имущественным

отношениям КУМИ Администрации города

Шарыпово                                                          - Иванова Ирина Алексеевна
Начальник отдела по учету жилищного

фонда и работе с должниками – контрактный

управляющий КУМИ Администрации

города Шарыпово                                          - Смагина Татьяна Анатольевна
Главный специалист по земельно –

имущественным отношениям

КУМИ Администрации г. Шарыпово    - Шатухина Екатерина Александровна